
4th graders 

 
Good morning kids! 

Přesouváme se k další lekci, takže tento týden zkusíme slovíčka a časy. Připravila jsem vám i krátké video, tak 

myslím, že vám to půjde skvěle! Rozdělila jsem pro tento týden učivo na tři hodiny. 

 
Pokud potřebujete pomoci, napište mi zprávu/mail ;) 

 
Práce, které mi pošlete jako domácí úkol, hodnotím známkou…moc se těším ;) 

 
 
1st  lesson 

 
Poproste rodiče, aby stáhli instrukce  - mají ode mě zprávu v bakalářích – a pustili vám prezentaci ;) 
 
2nd  lesson 

 
1. zopakujte si slovíčka na kartičkách z minulé hodiny 
2. v pracovním sešitě udělejte WB 38/1,2 

2.1. I like = mám rád, I don´t like = nemám rád 
2.2. pokud můžete třeba se sourozenci, nebo rodiči, kamarády, udělejte dobrovolně i cvičení 3 

2.2.1. Do you like……? Yes, I do. No, I don´t. 
3. Udělejte pracovní list, který vám rodiče stáhli ze stránek školy (handout1) 
 
HW: popros rodiče o pomoc a vyfoť pracovní list, který jsi udělal/a, termín odevzdání je čtvrtek 14:00 
 
3rd  lesson 

 
1. ZÁPISKY: HODINY 

1.1. podívej se na hodiny, zapisovali jsme si je do sešitu 
1.2. podívej se na toto video  
1.3. podívej se na pracovní list, který ti stáhli rodiče ze stránek školy (handout2) 
1.4. nalep si pracovní list nebo vyznač si nové informace 

2. trénuj online  
2.1. https://www.gamestolearnenglish.com/telling-the-time/ 
2.2. https://agendaweb.org/exercises/vocabulary/time/time-match 

3. Zapiš z učebnice strana 39 všechny časy do sešitu takto: 
8:00 It´s eight o´clock. 

 8:10 It´s ten past eight. 
 
HW: pošli mi fotku zápisků i zapsaných časů – hodnotit budu hlavně zápisky (tedy obrázek hodin a vysvětlení), 
protože hodiny budeme muset trénovat ještě více, termín odevzdání je pátek 14:00 
 

 

Have a nice day, 

your English teacher 

 

https://www.youtube.com/watch?v=fq2tRfHu5s8&feature=youtu.be
https://www.gamestolearnenglish.com/telling-the-time/
https://agendaweb.org/exercises/vocabulary/time/time-match

